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BEÜ İlahiyat Fakültesi Dergisi’nin kıymetli okurları,

Yılın ikinci sayısını sizlere tam vaktinde takdim etmenin mutluğunu yaşıyoruz. Önceki 
sayılarımızda olduğu gibi bu sayımızda da İslâmî ilimler, Din ve Sosyal Bilimler 
alanında gerek tecrübeli akademisyenlerin gerekse yeni araştırmacıların kaliteli, 
zengin ve özenle hazırlanmış içeriklerini aktarmaya devam etmekteyiz. 

Dergimize gönderilen çalışmalar, yayın ilkelerimiz gereği özgünlük, etik kurallara 
uygunluk, amaç-kapsam yeterliliği gibi kriterler üzerinden incelenmiş, en az iki olmak 
üzere çift taraflı kör hakemlik sürecine tabi tutulmuştur. Yayın Kurulumuzun da dahil 
olduğu son değerlendirme aşamasını geçen çalışmalar yayına kabul edilmiştir. 

Bu dönem sayımızda birbirinden ilgi çekici konularıyla yedi özgün araştırma makalesi 
sizlerin ilgi, merak ve takdirlerine sunulmuştur. Bu makalelerin bilimsel alanları temel 
itibariyle ilahiyat ve dinî ilimler olarak tanımlanabilirse de anabilim dalları olarak 
bakıldığında çok geniş bir yelpazede yayın yaptığımız fark edilecektir. Sadece bu 
sayımızda Din Eğitimi, Dini Musiki, Kur’an-ı Kerim ve Kıraat, Din Sosyolojisi, Arap dili 
ve Belagatı ve İslam Hukuku alanlarında makaleleri istifadenize sunmaktayız.

Dergimizin bu sayısına çalışmalarıyla katkıda bulunan tüm yazarlarımıza ve ilmî 
birikimleriyle makalelerin gelişmesine destek olan ve yön veren hakemlerimize 
teşekkür ederiz. Daha önceki sayılarda olduğu gibi bu sayımızda da içeriğin mümkün 
olan en iyi şekilde okuyucuya ulaşması için özveriyle çalışan kıymetli dergi ekibine 
ayrıca teşekkür ederiz. Bu vesileyle, ekibimizin her geçen gün güçlendiğini ve yeni 
alan editörlerimiz Dr. Arş. Gör. Güvenç Şensoy ve Arş. Gör. Eyübcan Yavuz’un dergi 
kadrosuna katıldığını söylemekten mutluluk duymaktayız.

Bir sonraki sayımızda yine dolu bir içerikle görüşmek üzere, iyi okumalar dilerim.

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep YÜCEDOĞRU
BEÜ İlahiyat Fakültesi Dergisi Editörü

Zonguldak/TÜRKİYE
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